

PATVIRTINTA

VĮ Distancinių tyrimų ir geoinformatikos
centro „GIS-Centras“ direktoriaus

2019 m. spalio 16 d. įsakymu Nr.(1.2)1AT-172

**KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS MAŽINIMO
VĮ DISTANCINIŲ TYRIMŲ IR GEOINFORMATIKOS CENTRE „GIS-CENTRAS“
PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS**

Eil. Nr.	Priemonė	Atsakingi už priemonės įgyvendinimą struktūriniai padaliniai ar asmenys	Laukiami rezultatai	Vertinimo kriterijai	Priemonės įgyvendinimo terminas
1.	Parengti ir patvirtinti Valstybės įmonės Distancinių tyrimų ir geoinformatikos centro „GIS-Centras“ (toliau – įmonė) etikos (elgesio) kodeksą (toliau – kodeksas), jame apibrėžiant pagrindinius darbuotojų skaidraus elgesio principus ir numatyti atsakomybę už kodekso nuostatų nesilaikymą, paskirti atsakingą už kodekso nuostatų įgyvendinimą asmenį. (apie kodekso rengimą informuoti darbuotojus ir esant poreikiui suteikti galimybę jiems pateikti pastabas dėl kodekso projekto)	Bendrųjų reikalų skyrius	Sumažinta korupcijos pasireiškimo tikimybė, didinamas darbuotojų veiklos skaidrumas, stiprinama vidaus kontrolė įmonėje.	Patvirtintas Įmonės etikos (elgesio) kodeksas ir su juo supažindinti darbuotojai	2020-05-31
2.	Atnaujinti ir patvirtinti darbuotojų pareigybių aprašymus ir su jais supažindinti darbuotojus	Struktūrinių padalinių vadovai, direktoriaus pavaduotojas ekonomikai ir ūkiui	Užtikrintas aiškus teisinis reglamentavimas, nustatoma aiški darbuotojų atsakomybė, sumažinama galimybė darbuotojams veikti savo nuožiūra, didinamas veiklos	Patvirtinti darbuotojų pareigybių aprašymai ir su jais supažindinti darbuotojai	2019-12-31

			skaidrumas, stiprinama vidaus kontrolė įmonėje.		
3.	<p>3.1. Apsvarstyti finansines galimybes į patikras vietovėje dėl Georeferencinio pagrindo kadastro (toliau – GRPK) duomenų tikslinimo komandiruoti du įmonės darbuotojus, turinčius matininko kvalifikacijos pažymėjimus.</p> <p>3.2. Nesant 2 darbuotojų, turinčių matininko kvalifikaciją, apsvarstyti darbuotojo, turinčio šią kvalifikaciją priėmimą į GRPK duomenis tvarkantį struktūrinį padalinį.</p>	<p>3.1. Direktoriaus pavaduotojas ekonomikai ir ūkiui;</p> <p>3.2. Erdvinių duomenų skyriui vadovaujantis darbuotojas.</p>	Sumažinta korupcijos pasireiškimo tikimybė, didinamas darbuotojų veiklos skaidrumas.	Pateikta nuomonė/išvada įmonės direktoriui apie finansines galimybes siųsti 2 darbuotojus į GRPK patikras vietovėje.	2020-02-28
